ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH BẾN TRE

Số:  5291 /TTr-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bến Tre,  ngày  14  tháng 11 năm 2012

TỜ TRÌNH

V/v thông qua Nghị quyết về  nhiệm vụ phát triển kinh tế -xã hội năm 2013

Căn cứ Luật ban hành văn bản qui phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân tỉnh được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 03 tháng 12 năm 2004;
Sau khi dự thảo Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế -xã hội năm 2013, Ủy ban nhân dân tỉnh đã tiến hành thực hiện các bước đúng theo qui trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật đối với Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh để trình Hội đồng nhân dân tỉnh, Khoá VIII thông qua tại kỳ họp thứ 5.

Ủy ban nhân dân tỉnh kính trình Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét, thông qua./.

	Nơi nhận:

-TT.HĐND tỉnh;                        kèm NQ,
- Trưởng các Ban HĐND tỉnh;   thẩm
- Các đại biểu HĐND tỉnh:         định
- Lưu VT.                                    TP

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Cao Văn Trọng